

Handläggare:

Ewa Dagergård

Förlängning av avtal med Ersta diakonisällskap om somatisk specialistvård

Ärendet

Nuvarande avtal med Ersta Diakonisällskap om somatisk specialistvård slöts 2007-01-01 och löper ut 2009-12-31 med möjlighet till två års förlängning. Mag-tarmcentrum vid Ersta sjukhus är en högspecialiserad sjukvårdande enhet med inriktning på medicinsk och kirurgisk mag-tarmsjukvård. Avtalet omfattar befolkningen inom Stockholms län (inklusive befolkningen i Norrtälje kommun).

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

att förlänga avtalet med Ersta Diakonisällskap om somatisk specialistvård att gälla till och med 2011-12-31

Förvaltningens synpunkter

Vården vid Mag-tarmcentrum på Ersta gäller uteslutande elektiv (planerad) öppen och sluten vård. Uppdraget är koncentrerat till avancerad medicinsk och kirurgisk vård inom diagnosgrupperna colon, rectum, ventrikel-resektion, obesitas och refluxer. Den kirurgiska vården består av hög specialiserad kirurgi som kräver en organisation med IVA-vård, jour- och reoperativ beredskap. Erforderlig jourlinje, anestesi och intensivvård finns tillgänglig dygnet runt för ineliggande patienter samt även beredskap för utskrivna patienter, som har behov av akuta insatser i de fall där komplikationer uppstår.

Ersta sjukhus har redovisat de kvalitetsindikatorer som avtalet kräver och har erhållit kvalitetsersättning för 2008.

Ersta sjukhus medverkar i de kvalitetsregister som avtalet kräver.

Vid enheten bedrivs patientnära forskning och utveckling i samarbete med Karolinska Institutet.

Det totala ersättningstaket för 2009 är 185 Mkr
Totalersättningen för 2009 innehåller en fast ersättning på 33 Mkr

Beställd öppenvårdsvolym 2009 = 39 700 besök
Beställd slutenvårdsvolym 2009 = 1 600 slutenvårdstillfällen

Miljökonsekvenser av beslutet
Ersta sjukhus är miljöcertifierade.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Årlig prisjustering sker genom tillämpning av Lanstingsprisindex.

Patientsäkerhet
Förlängning av avtalet innebär oförändrad patientsäkerhet

Jämställd och jämlik vård
Förlängning av avtalet innebär ingen förändring

Catarina Andersson Forsman

Leif Karnström